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“Iäkkään henkilön kaltoinkohtelu”  

MOD 3: OSIO 4 

TEKIJÄ: Serena Alvino 



 

T3.5 – CRITICAL INCIDENT – BASED ACTIVITIES template 

 

562634-EPP-1-2015-IT-EPPKA2-SSA   CARESS Project  2 of 3 

 

 
JOHDANTO 

Tämä on kriittisen tarkastelun tehtävä. 
Opettajan tulisi olla kirjannut sinut työryhmään e-oppimisalustalla, jossa voit kommunikoida muiden 

ryhmäläisten kanssa. 

Seuraa ohjeita ja osallistu “KRIITTISEEN TARKASTELUUN” tämän moduulin foorumilla. 

Tehtävä koostuu neljästä osiosta, jotka on kuvattu alla. 

Opettaja kuvaa jokaisen osion aikataulun viestissä, jonka jälkeen tehtävän teko alkaa ryhmäsi foorumilla. 

 

TEHTÄVÄN VAIHEET 

 

VAIHE 1: Kriittisen tarkastelun nimeäminen 
Nimeä tapaus tai tietty ongelma, joka liittyy IÄKKÄÄN HENKILÖN KALTOINKOHTELUUN ja, jonka on 

mielestäsi oleellinen kotihoidon työtekijän näkökulmasta. Tapauksen tulisi olla mahdollinen kotihoidon 

toimissa: työssä, harjoittelussa tms. 

VAIHE 2: Oman oppimistehtäväsi esittely  
Esittele oma oppimistehtäväsi kriittisestä tarkastelusta. Oppimistehtäväsi on muistio, jossa reflektoit 

tarkastelussa oppimia asioita. 

Henkilökohtaisesta oppimistehtävästäsi tulee ilmetä: 

I. KUVAILE TAPAUS: kuvaile tapaus; mitä tapahtui, milloin, missä ja miten, mainitsematta nimiä. 

II. NIMEÄ TAPAUKSEN PIIRTEET: nimeä tietyt piirteet tai näkökulmat tässä tapauksessa, jotka 

erottavat sen muista kokemistasi tilanteista.  

III. REFLEKTOI: reflektoi mitä tapahtui oppimisen näkökulmasta. Reflektoi kotihoidon työntekijänä. P   

KIRJOITA TUOTOS (max 1 sivu) ja huomioi, että oppimistehtäväsi tulee:   

✓ auttaa sinua muistamaan mitä tapahtui tämäntapauksen ja sen kriittisen tarkastelun aikana;  

✓ selittää itsellesi ja muille miksi teit mitä teit;   

✓ arvioida toimintaasi ja muiden toimintaa, jotka olivat mukanana tapauksessa   

✓ vedä yhteen mitä sinun olis pitänyt tai ei olisi pitänyt tehdä, jälkitarkasteluna;   

✓ miten toimisit vastaavassa tilanteessa tulevaisuudessa;   

✓ kuvaile mitä uskot, että opit tässä kriittisessä tarkastelussa. 

TALLENNA tuotos ryhmäsi foorumille. 
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VAIHE 3: Oppimistehtävistä keskustelu 
Keskustelkaa ja kommentoikaa toistenne oppimistehtäviä. 

Kommentoi jokaista oppimistehtävää vastaamalla suoraan opiskelijakollegasi viestiin. 

VAIHE 4: Reflektoinnin yhteenveto yhdistämällä teoria käytäntöön 
Tehkää ryhmässö “yhteenveto reflektoinnista” yhdistämällä teoria käytäntöön. 

Keskustelkaa forumilla: 

- miten teette yhteenvedon 

- mitkä ovat oleelliset sisällöt 

Keskittykää: 

✓ laajentamaan tarkastelunne teoriaan (mitä opitet tässä tehtävässä) miten se auttoi tarkastelemaan 

kriittisesti tapauksia, jotka kohtasitte; 

✓ sopivuuksiin ja sopimattomuuksiin teoreettisessa osaamisessa perustuen toimintaanne kriittisen 

tarkastelun aikana; 

✓ oppittuje asioiden jäsentyminen, jota mahdollisesti tapahtui reflektoitaessa oppimistehtäviä. 

 

Arviointi 

 

Vaihe 2 – oppimistehtävän laatu: 5 10:sta pisteestä 

Vaihe 3 – osallistuminen keskusteluun: 3 10:sta pisteestä  

Vaihe 4 – ryhmätuotoksen laatu: 2 10:sta pisteestä 

 


